

PND og BBA Udlejning A/S
Ørbækvej 107, 7330 Brande

CVR-nr. 15 54 92 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020

Preben Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PND og BBA Udlejning A/S Ørbækvej 107 7330 Brande
	CVR-nr.: 15 54 92 97
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benny Brandt Andersen Inge Lise Danielsen Preben Nørgaard Danielsen
Direktion	Preben Nørgaard Danielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank A/S Torvet 1 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.880	-27.829
Resultat før finansielle poster	-14.880	-27.829
Andre finansielle indtægter	152.241	65.979
Øvrige finansielle omkostninger	-338	-133.372
Resultat før skat	137.023	-95.222
Skat af årets resultat	-3.300	-5.881
Årets resultat	133.723	-101.103
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Disponeret fra overført resultat	-87.477	-317.103
Disponeret i alt	133.723	-101.103

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	328.127	328.127
Varebeholdninger i alt	<u>328.127</u>	<u>328.127</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.777
Andre tilgodehavender	0	10.375
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.152</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	887.533	965.278
Værdipapirer i alt	<u>887.533</u>	<u>965.278</u>
Likvide beholdninger	50.196	32.393
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.265.856</u>	<u>1.345.950</u>
Aktiver i alt	<u>1.265.856</u>	<u>1.345.950</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	469.356	556.833
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Egenkapital i alt	<u>1.190.556</u>	<u>1.272.833</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.300	0
Anden gæld	72.000	73.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.300</u>	<u>73.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.300</u>	<u>73.117</u>
Passiver i alt	<u>1.265.856</u>	<u>1.345.950</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	556.833	873.936
Årets overførte overskud eller underskud	-87.477	-317.103
	<u>469.356</u>	<u>556.833</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	216.000	211.600
Udloddet udbytte	-216.000	-211.600
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
	<u>221.200</u>	<u>216.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		